2010 年 11 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

販販販販    売売売売    名名名名    変変変変    更更更更    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび グラニセトロングラニセトロングラニセトロングラニセトロン点滴点滴点滴点滴静注静注静注静注 3mg3mg3mg3mg バッグバッグバッグバッグ「「「「HKHKHKHK」」」」    につきまして、医療事故防止の観点から、販売名販売名販売名販売名をををを

グラニセトロングラニセトロングラニセトロングラニセトロン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注バッグバッグバッグバッグ 3mg/100mL3mg/100mL3mg/100mL3mg/100mL「「「「HKHKHKHK」」」」に変更いたしますので、ご案内申し上げます。

これに伴い、統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード（（（（JANJANJANJAN コードコードコードコード））））、、、、HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード、、、、薬価基準収載医薬品薬価基準収載医薬品薬価基準収載医薬品薬価基準収載医薬品コーコーコーコードドドド、、、、ＲＳＳＲＳＳＲＳＳＲＳＳコードコードコードコード（（（（販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位のののの

みみみみ））））及及及及びびびび 10101010 袋入袋入袋入袋入りりりり包装箱包装箱包装箱包装箱印刷色印刷色印刷色印刷色がががが変更変更変更変更になりますのでご案内申し上げます。

尚、製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましては従来通り変更ございません。

しばらくの間は、新旧製品が混在し、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層の

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

                                    記

●変更箇所
・販売名を変更いたしました。

・統一商品コード（JAN コード）、HOT コード、薬価基準収載医薬品コード、ＲＳＳコード（販売包装単位のみ）及び

10 袋入り包装箱印刷色が変更になりました。

●旧販売名製品一覧

旧 販 売 名 容量・包装
統一商品コード

（JAN コード）

薬価基準収載

医薬品コード

グラニセトロングラニセトロングラニセトロングラニセトロン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注

3mg3mg3mg3mg バッグバッグバッグバッグ「「「「HKHKHKHK」」」」

100mL×10 袋

(ソフトバッグ)

186 16011 6

( 4987 186 16011 6 )
2391400G1059

※※※※旧販売名品旧販売名品旧販売名品旧販売名品のののの経過措置期限経過措置期限経過措置期限経過措置期限はははは 2011201120112011 年年年年 8888 月月月月 31313131 日日日日ですですですです。。。。

● 新販売名製品一覧

新 販 売 名 容量・包装

新統一商品コード

(新 JAN コーﾄﾞ)

新薬価基準収載

医薬品コード 変更開始

Lot

出荷

予定時期
新 HOT コード

RSS

コード

調剤包装単位

販売包装単位

グラニセトロングラニセトロングラニセトロングラニセトロン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注

バッグバッグバッグバッグ 3mg3mg3mg3mg////100mL100mL100mL100mL「「「「HKHKHKHK」」」」
100100100100mLmLmLmL××××10101010 袋袋袋袋

(ソフトバッグ)

186 186 186 186 16012 316012 316012 316012 3

（（（（4987498749874987    186186186186    11116666000012 312 312 312 3    ））））
2391400239140023914002391400ＧＧＧＧ1156115611561156

ＣＣＣＣ０８０８０８０８ＣＴＳＣＴＳＣＴＳＣＴＳ
2020202011111111 年年年年

2222 月月月月上上上上旬旬旬旬
1184143010102118414301010211841430101021184143010102

（（（（01010101））））04987180498718049871804987186260626062606260113113113113

（（（（01010101））））14981498149814987186718671867186160160160160120120120120

※当分の間、新包装箱に「販売名変更品」と表示致します。
※流通在庫の関係から当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

以上